
 
     Uchwała Nr   834 /2019 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia   6 czerwca  2019 roku 

 

w sprawie: wyrażenia zgody na dodatkowe zatrudnienie Pana Piotra Nowickiego Dyrektora Szpitala 

Wojewódzkiego w Poznaniu. 

 

                                                                                 

Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa          

(t.j. Dz. U. z 2019 r., poz. 512) oraz art. 47 ust. 3 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r.  o działalności 

leczniczej (Dz.U. z 2018 r. poz. 2190 ze zm.), w związku z uchwałą Nr 681/2019 Zarządu 

Województwa Wielkopolskiego z dnia 26 kwietnia 2019 r. w sprawie: powołania Piotra Nowickiego na 

stanowisko Dyrektora Szpitala Wojewódzkiego w Poznaniu, Zarząd Województwa Wielkopolskiego 

uchwala, co następuje: 

 
§ 1 

Wyraża się zgodę na dodatkowe zatrudnienie Dyrektora Szpitala Wojewódzkiego w Poznaniu –    

Pana Piotra Nowickiego w: 

- Uczelni Łazarskiego w Warszawie – wykłady w ramach studiów MBA - umowa zlecenia, 

- Warszawskim Uniwersytecie Medycznym – wykłady -  umowa zlecenia, 

- Radzie do spraw Taryfikacji przy Prezesie Agencji Oceny Technologii Medycznych i Taryfikacji – 

powołanie przez Ministra Zdrowia, 

- Gminie Bogatynia – doradztwo w zakresie gminnego podmiotu medycznego – umowa zlecenia. 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Pani Marzenie Wodzińskiej Członkowi Zarządu Województwa 

Wielkopolskiego. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Marszałek Województwa 

Marek Woźniak 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

     Uzasadnienie 

    do uchwały Nr  834 / 2019 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

                                                        z dnia  6 czerwca  2019 roku 

 

 Pismem z 6 maja 2019 r. Pan Piotr Nowicki Dyrektor Szpitala Wojewódzkiego w Poznaniu 

zwrócił się z prośbą o wyrażenie zgody na podjęcie dodatkowego zatrudnienia w zakresie 

prowadzenia zajęć dydaktycznych, pełnienia funkcji oraz doradztwa z następującymi podmiotami: 

- Uczelnia Łazarskiego w Warszawie – wykłady w ramach studiów MBA - umowa zlecenia, 

- Warszawski Uniwersytet Medyczny – wykłady -  umowa zlecenia, 

- Rada do spraw Taryfikacji przy Prezesie Agencji Oceny Technologii Medycznych i Taryfikacji – 

powołanie przez Ministra Zdrowia, 

- Gmina Bogatynia – doradztwo w zakresie gminnego podmiotu medycznego – umowa zlecenia 

 

Zgodnie z art. 47 ust. 3 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 roku o działalności leczniczej (t.j. 

Dz.U. z 2018 r. poz. 2190 ze zm.) kierownik podmiotu leczniczego niebędącego przedsiębiorcą nie 

może podejmować innego zatrudnienia bez wyrażonej w formie pisemnej zgody podmiotu tworzącego. 

Zgodnie z oświadczeniem Pana Piotra Nowickiego dodatkowa aktywność zawodowa nie 

zakłóci należytego realizowania obowiązków Dyrektora Szpitala Wojewódzkiego w Poznaniu.  

W związku z powyższym podjęcie przedmiotowej uchwały jest zasadne. 

 

 

Marzena Wodzińska 

Członek Zarządu 

 

 


